[image: image1.jpg]

Администрация Абанского сельсовета

Абанского района Красноярского края
                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.05.2023 г.                                         п.  Абан                                               № 58
О проведении публичных слушаний
В соответствии со статьей 19, пунктом 2 статьи 39 Устава Абанского сельсовета Абанского района Красноярского края, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по обсуждению учёта предложений по проекту Решения «Об исполнении бюджета поселения за 2022 год».

2. Публичные слушания провести 06 июня 2023 года в 10.00 часов по адресу: п. Абан, ул. Советская, 75 здание Администрации Абанского сельсовета
3.Ознакомиться с проектом Решения по обсуждаемому вопросу можно по адресу: п. Абан, ул. Пионерская, 2 кабинет 1 (2 этаж) и на официальном сайте муниципального образования Абанский сельсовет https://abanskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.
4. Прием и регистрация предложений по вопросу, выносимому на публичные слушания, осуществляет экономист по планированию МКУ «Учет» (п. Абан, ул. Пионерская, 2 кабинет 1 (2 этаж)) либо по эл. почте aban-pos@yandex.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» до 05 июня 2023 г.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте администрации Абанского сельсовета https://abanskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.
Глава Абанского сельсовета

      Н.М. Жумарин